
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 51.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 11.5.2020

od 15:00 hodin v kancelář i  starostky města Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdau, Ing. Gabrie la 

Riegerová,  Mgr. Michaela Trněná

Hosté: Tajemník

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 51. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 15 hodin a přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení  programu 51. zasedání Rady města

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

2.

Obnovení  provozu MŠ a dětské škol ičkySokol ík

Předkládá:  Mgr.  Michal  K laška

Přizváni :

3 .
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

4.
Činnost  komisí

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

5.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

6.
Závěr

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/51/RM/2020 Obnovení provozu MŠ a dětské školičkySokolík

Rada města na své 45. schůzi dne 14.03.2020 rozhodla o přerušení provozu MŠ a dětské školičky 

Sokolík z důvodu eliminace možného šíření onemocnění COVID-19. Na základě vývoje 

epidemiologické situace a doporučení MŠMT je navrženo obnovení provozu mateřských škol a 

dětské školičky Sokolík ke dni 25.05.2020.



I. Rada města rozhoduje

o obnovení provozu Mateřské školy Hvězdička, IČO 75023946, Mateřské školy Zahrádka, 

IČO 75023954 a dětské školičky Sokolík, s účinností od 25.05.2020.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila jednání rady města v 15:35 hodin. Následující schůze se uskuteční 20.05.2020.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky


